C-063 C-064
C
继电器类 继电器类
5.3 接线图
5.3.1 控制电源电压为AC220V的接线图，见图2
图2
FU2
V4 U4W4

5.3.2 控制电源电压为AC380V的接线图
JD-5/80
7订货须知
7.1 保护器名称及型号规格，根据使用要求选择控制电流电压(AC220V、AC380V)，整定电流范围(0.5A 5A、2A 20A、20A 80A、80A 200A、~ ~ ~ ~
    160A 400A等)。~
7.2 定货数量。
JD-5/400
控制电源电压AC220V接线图
5.2.3 复位方式：断电复位
5.3 接线图
5.3.1 控制电源电压为AC220V的接线图
N
H3
96
H1H2
95 3A以上一次穿心
3A 以下各相二次穿心
L3 L1L2
L2L3 L1
A2 A1STSTP
KM
KM
KM-------------接触器
L1、L2、L3-----三相电源
FU2
保 护 器
FU1、
STP------------停止按钮
ST-------------启动按钮
QF1------------电动机保护器
------熔断器
A1、A2、95、96-----保护器接线端子号码
L3 L2 L1
W1
QS
U1V1
FU1
W3
QF1
KM
W2
V3 U3
U2V2
~3
M
W4 U4V4
FU2
1
1
0
m
a
x
127max
95 96 A1 A2
6
3

5.3.2 控制电源电压为AC380V的接线图
JD-5/80
7订货须知
7.1 保护器名称及型号规格，根据使用要求选择控制电流电压(AC220V、AC380V)，整定电流范围(0.5A 5A、2A 20A、20A 80A、80A 200A、~ ~ ~ ~
    160A 400A等)。~
7.2 定货数量。
JD-5/400
控制电源电压AC220V接线图
5.2.3 复位方式：断电复位
5.3 接线图
5.3.1 控制电源电压为AC220V的接线图
N
H3
96
H1H2
95 3A以上一次穿心
3A 以下各相二次穿心
L3 L1L2
L2L3 L1
A2 A1STSTP
KM
KM
KM-------------接触器
L1、L2、L3-----三相电源
FU2
保 护 器
FU1、
STP------------停止按钮
ST-------------启动按钮
QF1------------电动机保护器
------熔断器
A1、A2、95、96-----保护器接线端子号码
L3 L2 L1
W1
QS
U1V1
FU1
W3
QF1
KM
W2
V3 U3
U2V2
~3
M
W4 U4V4
FU2
1
1
0
m
a
x
127max
95 96 A1 A2
6
3